PORTARIA Nº 134/2020
DATA: 10 de julho de 2020.
SÚMULA: Nomeia FISCAL e SUPLENTE da

Ata de Registro de Preços Nº 34/2020

oriunda do Pregão Presencial nº 25/2020

SRP nº 21/2020

RODRIGO AUDREY FRANTZ, PREFEITO
MUNICIPAL DE SANTA CARMEM, ESTADO
DE MATO GROSSO, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

1.1. ART. 1º- Nomeia as Senhoras: MICHELE DANIANE BREMIDE TECCHIO
como FISCAL, e VALERIA BORTOLAS como SUPLENTE (Secretaria de
Assistência Social), da Ata de Registro de Preços Nº 34/2020 oriunda do
Pregão Presencial nº 25/2020, firmado com a empresa SCHNEIDER &
SCHNEIDER JUNIOR LTDA ME, referente à REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CESTAS DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS E CARGA DE GÁS PARA ATENDER AS FAMÍLIAS DE BAIXA
RENDA DO MUNICÍPIO DE SANTA CARMEM NO ÂMBITO DAS AÇÕES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

.

ART. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SANTA CARMEM-MT, 10 de julho de 2020.

RODRIGO AUDREY FRANTZ
Prefeito Municipal